
ZARZĄDZENIE   NR 62/2023 
   BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA  

    z dnia 14 marca 2023 roku 

 
w  sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2022 
rok Miejskiej Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury we Władysławowie oraz 
informacji o stanie mienia komunalnego 
 
         Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 267 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§ 1  
 
1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za rok 2022 

Miejskiej Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury we Władysławowie stanowiącej 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2022 roku 
stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Sprawozdanie roczne i informację o stanie mienia komunalnego przedstawia się Radzie 
Miejskiej we Władysławowie w terminie do 31 marca 2023 roku. 
 

 
   § 3 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-16T16:02:27+0100


		2023-03-17T16:54:21+0100




